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МБОУ ООШ № 18 

2021-2022 учебный год  5-9 классы  
 

день недели № 

урока 

время 5 класс ба

лл 

6 класс ба

лл 

7 класс -к бал

л 

8 класс бал

л 

9 класс балл 

понедельник 1 8.30 - 9.15 Математика 10 Русский язык 12 История 6 География 6 Английский язык 9 

 2 9.25 – 10.10 Русский язык 8 Английский язык 11 Математика  10 История 8 География 5 

 3 10.30 – 11.15 Технология 4 Литература 6 СБО 11 Математика  9 Физика 13 

 4 11.35 – 12.20 Технология 4 Математика 13 Проф.труд обучение 2 Английский язык 8 Русский язык 6 

 5 12.30 – 13.15 Физкультура 3 Обществознание 9 Чтение и развитие речи 4 Русский язык 7 Математика  7 

 6 13.25 – 14.10 Английский язык 9 Физкультура  4 Письмо и развитие речи 11 Химия 10 История 10 

 7 14.15-15.00     Музыка 1 Музыка 1   

внеурочная 

деятельность 

 15.40           

итого             

             

вторник 1 8.30 - 9.15  Русский язык 8 География 7 Проф.труд обучение 3 Немецкий язык 8 ИКТ 7 

 2 9.25 – 10.10 ИЗО 3 Математика 13 География 6 Физика 9 Русский язык 6 

 3 10.30 – 11.15 Математика 10 Русский язык 12 Математика 10 Обществознание 5 Химия 12 

 4 11.35 – 12.20 Обществознание 6 Музыка 1 Чтение и развитие речи 11 Родная литература 

(русская) 

4 Математика (геометрия) 8 

 5 12.30 – 13.15 География 7 Физкультура 4 Проф.труд обучение 2 ОБЖ 3 Физика 13 

 6 13.25 – 14.10 Английский язык 9 ИЗО 3 Инд кор занятие  Математика 9 Литература 7 

 7 14.15-15.00         Английский язык 9 

внеурочная 

деятельность 

 15.40           

             

             

среда 1 8.30 - 9.15 -  -  СБО  -  Биология 7 

 2 9.25 – 10.10 Немецкий язык 9 История 8 Биология 7 Математика (геометрия) 10 Физкультура 2 

 3 10.30 – 11.15 Физкультура 3 Русский язык 12 Проф.труд обучение 2 Технология 1 Химия 12 

 4 11.35 – 12.20 История 5 Литература 6 Физкультура 2 Физкультура 2 Математика (геометрия) 8 

 5 12.30 – 13.15 Математика 10 Английский язык 11 Письмо и развитие речи 11 Биология 7 Русский язык 6 

 6 13.25 – 14.10 Русский язык 8 Математика 4 Математика 10 География 6 Немецкий язык 9 

 7 14.15-15.00 Литература 4  13 Проф.труд обучение 2 Английский язык 8 Индивидуальный проект  

внеурочная 

деятельность 

 15.40           

итого             



             

четверг 1 8.30 - 9.15 Биология 10 Английский язык 11 Чтение и развитие речи 4 Русский язык 7 Математика (алгебра) 7 

 2 9.25 – 10.10 Русский язык 8 Математика 13 Математика  10 Химия 10 Физкультура 2 

 3 10.30 – 11.15 Литература 4 Биология 8 Физкультура 2 Физкультура 2 Физика 13 

 4 11.35 – 12.20 История 5 Русский язык 12 География 6 Математика (алгебра) 9 География 5 

 5 12.30 – 13.15 Математика 10 Родной язык (русский) 12 История 6 Английский язык 8 История 10 

 6 13.25 – 14.10     ИЗО 1 Литература 4 ОБЖ 3 

 7 14.15-15.00         Литература 7 

внеурочная 

деятельность 

 15.40           

итого             

             

             

пятница 1 8.30 - 9.15 Родной язык 

(русский) 

4 Математика 13 Математика  10 Биология 7 Обществознание 5 

 2 9.25 – 10.10 Математика 10 Родная литература 

(русская) 

6 Проф.труд обучение 2 История 8 Биология 7 

 3 10.30 – 11.15 Английский язык 9 Технология 3 Письмо и развитие речи 11 Родной (русский) язык 7 Математика (геометрия) 8 

 4 11.35 – 12.20 Музыка 2 Немецкий язык 11 Проф.труд обучение 2 Физика 9 Родной язык 7 

 5 12.30 – 13.15 Родная литература 

(русская) 

4 Технология 3 Проф.труд обучение 2 Математика (алгебра) 9 Английский язык 9 

 6 13.25 – 14.10   История 8 Биология 7 ИКТ 7 Родная литература 

(русская) 

7 

 7 14.15-15.00     Письмо и развитие речи 11 Литература 4   

внеурочная 

деятельность 

 15.40           

итого             

             

 

 

 

 

 

 

 

 



РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 

 МБОУ ООШ №18 

2021-2022 учебный год  1-4 классы 
день недели № 

урока 

время 1 класс балл 2 класс балл 3 класс балл 4 класс балл 

понедельник 1 8.30 - 9.15 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5     

 2 9.25 – 10.10 Чтение на русском языке 5 Русский язык 7     

 3 10.30 – 11.15 Русский язык 7 ИЗО 3   ИЗО  

 4 11.35 – 12.20 Физкультура 1 Технология 2 Физкультура 1 Технология 2 

 5 12.30 – 13.15   Английский язык 7 Математика 8 Русский язык 7 

 6 13.25 – 14.10     Литературное чтение 5 Литературное чтение 5 

 7 14.15-15.00     Русский язык 7 Математика 8 

 8      Окружающий мир 6   

внеурочная 

деятельность 

 15.40         

итого           

    1818       

вторник 1 8.30 - 9.15 Окружающий мир 6 Родной (русский) 

язык 

7     

 2 9.25 – 10.10 Математика 8 Математика 8     

 3 10.30 – 11.15 Русский язык 7 Русский язык 7     

 4 11.35 – 12.20 ИЗО 3 Физкультура 1 изо 3 Физкультура 1 

 5 12.30 – 13.15 Физкультура 1 Музыка 3 Физкультура 1 Музыка 3 

 6 13.25 – 14.10     Математика 8 Математика 8 

 7 14.15-15.00     Русский язык 7 Окружающий мир 6 

       Окружающий мир 6 Родной язык 7 

внеурочная 

деятельность 

 15.40         

итого           

           

среда 1 8.30 - 9.15 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5     

 2 9.25 – 10.10 Математика 8 Окружающий мир 6     

 3 10.30 – 11.15 Русский язык 7 Математика 8 Английский язык 7   

 4 11.35 – 12.20 Музыка 3 Русский язык 7 Музыка 3 Английский язык 7 

 5 12.30 – 13.15     Математика 8 Русский язык 3 

 6 13.25 – 14.10     Литературное чтение 5 Литературное чтение 7 

       Родной (Русский) язык 7 ОРКСЭ 5 

           

внеурочная 

деятельность 

 15.40         

итого           

           



четверг 1 8.30 - 9.15 Литературное чтение 5 Родная литература 5     

 2 9.25 – 10.10 Математика 8 Математика 8     

 3 10.30 – 11.15 Русский язык 7 Английский язык 7     

 4 11.35 – 12.20 Технология 2 Окружающий мир 6 Технология  2 Окружающий мир 6 

 5 12.30 – 13.15 Физкультура 1 Физкультура 1 Физкультура 1 Физкультура 1 

 6 13.25 – 14.10     Математика 8 Русский язык 7 

 7 14.15-15.00     Русский язык 7 Математика 8 

         Родная литература 5 

внеурочная 

деятельность 

 15.40         

итого           

           

           

пятница 1 8.30 - 9.15 Окружающий мир 6 Литературное чтение 5     

 2 9.25 – 10.10 Русский язык (Родной) 7 Математика 8     

 3 10.30 – 11.15 Математика 8 Русский язык 7   Английский язык 7 

 4 11.35 – 12.20   Физкультура 1 Литературное чтение 5 Физкультура 1 

 5 12.30 – 13.15     Русский язык 7 Русский язык 7 

 6 13.25 – 14.10     Английский язык 7 Математика 8 

 7 14.15-15.00     Родная литература 7   

внеурочная 

деятельность 

 15.40         

итого           

           

 


